Karta danych /b Hoffmann Group

Wozki stotowe T5, Typ: T54

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 918530 T54
GTIN 4045197611840
Klasa artykutu 9T
Opis

Wykonanie:

2 powierzchnie fadunkowe<br>Spawana konstrukcja stalowa, platforma zptyty
drewnopodobnej,0 antracytowej powierzchni odpornej na zarysowania. Uchwyt z powtoka
Haptoprene® z odpornego na uderzenia polipropylenu. 2 kota skretne (zhamulcem) i 2 state,
ogumienie petne, piasty na tozyskach rolkowych.

Norma:

EN 1757-3

Wyp. dodatkowe:

Przegroda nr 918570; scianka perforowana nr 918580. Nie wchodzi w zakres dostawy.
Powtoka lakiernicza:

Srebrna, lakier proszkowy.

wskazowka:

Dostawa w stanie roztozonym. Dostawa bez montazu.

wysokos$¢: 1020 mm

szerokos¢: 980 mm

gtebokos¢: 509 mm

szerokos¢ powierzchni tadunkowej: 850 mm

gtebokos¢ powierzchni tadunkowej: 500 mm

wysokos$¢ powierzchni fadunkowej dolnej: 195 mm
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Opis techniczny

szerokos$¢ powierzchni tadunkowej
liczba kotek skretnych z hamulcem
wysokos¢ pétki gornej

gtebokos¢ powierzchni tadunkowej
nos$nos¢ potki gornej

& kota

liczba kétek statych bez hamulca
wysokosc

materiat kotka

850 mm

850 mm
500 mm
80 kg
125 mm
2
1020 mm

ogumienie petne

gtebokos¢ 509 mm
typ T54
szerokos¢ 980 mm
masa 34 kg
Nosnos¢ maksymalna 250 kg
norma EN 1757-3
wysokos$¢ powierzchni fadunkowej dolnej 195 mm
Rodzaj produktu Wozek stotowy
Akcesoria

Dodatkowa szuflada do wozkéw stotowych Typ 75 918556 75
Pulpit z zaciskiem do wézkow stotowych 918581
Scianki z blachy perforowanej, do przykrecania Typ SP2 918580 SP2
Potki posrednie do wézkéw stotowych T5iT7, do 918570 500

przykrecenia gteboko$¢ powierzchnifadunkowej 500 mm
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